
Internazionali Supermoto Castelletto 2 S1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 SCHMIDT M. 20:17.632
Tempo gara

1 1:51.323 12:11:29.020

2 1:49.455 12:13:18.475

3 1:50.401 12:15:08.876

4 1:50.810 12:16:59.686

5 1:50.398 12:18:50.084

6 1:50.057 12:20:40.141

7 1:49.590 12:22:29.731

8 1:49.711 12:24:19.442

9 1:51.190 12:26:10.632

10 1:51.431 12:28:02.063

11 1:51.686 12:29:53.749

 Po. 2 - # 4 CHAREYRE T. + 10.361
Diff. Primo

1 1:52.179 12:11:29.875

2 1:49.414 12:13:19.289

3 1:50.040 12:15:09.329

4 1:51.275 12:17:00.604

5 1:50.396 12:18:51.000

6 1:50.007 12:20:41.007

7 1:50.418 12:22:31.425

8 1:50.890 12:24:22.315

9 1:52.502 12:26:14.817

10 1:53.491 12:28:08.308

11 1:55.802 12:30:04.110

 Po. 3 - # 1 SAMMARTIN E. + 20.492
Diff. Primo

1 1:52.724 12:11:30.643

2 1:50.084 12:13:20.727

3 1:51.192 12:15:11.919

4 1:52.327 12:17:04.246

5 1:51.908 12:18:56.154

6 1:51.565 12:20:47.719

7 1:52.063 12:22:39.782

8 1:51.961 12:24:31.743

9 1:52.328 12:26:24.071

10 1:53.462 12:28:17.533

11 1:56.708 12:30:14.241

 Po. 4 - # 121 SITNIANSKY M. + 27.917
Diff. Primo

1 1:55.515 12:11:32.818

2 1:52.656 12:13:25.474

3 1:52.203 12:15:17.677

4 1:51.146 12:17:08.823

5 1:52.226 12:19:01.049

6 1:52.002 12:20:53.051

7 1:51.829 12:22:44.880

8 1:53.031 12:24:37.911

9 1:53.352 12:26:31.263

10 1:54.432 12:28:25.695

11 1:55.971 12:30:21.666

 Po. 5 - # 99 D`ADDATO L. + 32.210
Diff. Primo

1 1:56.526 12:11:33.949

2 1:51.807 12:13:25.756

3 1:52.504 12:15:18.260

4 1:52.041 12:17:10.301

5 1:52.510 12:19:02.811

6 1:52.237 12:20:55.048

7 1:52.686 12:22:47.734

8 1:52.878 12:24:40.612

9 1:54.322 12:26:34.934

10 1:54.915 12:28:29.849

11 1:56.110 12:30:25.959

 Po. 6 - # 97 FILIPPETTI G. + 36.765
Diff. Primo

1 1:57.415 12:11:34.743

2 1:52.273 12:13:27.016

3 1:52.293 12:15:19.309

4 2:00.760 12:17:20.069

5 1:51.978 12:19:12.047

6 1:52.222 12:21:04.269

7 1:52.217 12:22:56.486

8 1:52.995 12:24:49.481

9 1:53.770 12:26:43.251

10 1:54.405 12:28:37.656

11 1:52.858 12:30:30.514

 Po. 7 - # 199 BOZZA L. + 38.567
Diff. Primo

1 1:57.487 12:11:35.381

2 1:52.774 12:13:28.155

3 1:53.102 12:15:21.257

4 1:52.882 12:17:14.139

5 1:54.357 12:19:08.496

6 1:53.040 12:21:01.536

7 1:53.108 12:22:54.644

8 1:54.342 12:24:48.986

9 1:53.847 12:26:42.833

10 1:54.598 12:28:37.431

11 1:54.885 12:30:32.316

 Po. 8 - # 68 MONTICELLI D. + 38.647
Diff. Primo

1 1:57.993 12:11:35.973

2 1:52.778 12:13:28.751

3 1:52.997 12:15:21.748

4 1:53.414 12:17:15.162

5 1:54.119 12:19:09.281

6 1:52.813 12:21:02.094

7 1:53.132 12:22:55.226

8 1:54.115 12:24:49.341

9 1:54.658 12:26:43.999

10 1:53.976 12:28:37.975

11 1:54.421 12:30:32.396

 Po. 9 - # 771 BUSCHBERGER A.+ 46.235
Diff. Primo

1 1:56.388 12:11:34.448

2 1:52.419 12:13:26.867

3 1:53.257 12:15:20.124

4 1:53.021 12:17:13.145

5 1:53.694 12:19:06.839

6 1:53.506 12:21:00.345

7 1:53.989 12:22:54.334

8 1:54.306 12:24:48.640

9 1:57.809 12:26:46.449

10 1:55.838 12:28:42.287

11 1:57.697 12:30:39.984

 Po. 10 - # 5 CATHERINE Y. + 51.696
Diff. Primo

1 1:54.343 12:11:32.206

2 1:52.993 12:13:25.199

3 1:54.043 12:15:19.242

4 1:54.429 12:17:13.671

5 1:55.221 12:19:08.892

6 1:55.244 12:21:04.136

7 1:55.926 12:23:00.062

8 1:55.967 12:24:56.029

9 1:56.412 12:26:52.441

10 1:56.424 12:28:48.865

11 1:56.580 12:30:45.445

 Po. 11 - # 22 PALS P. + 1:13.674
Diff. Primo

1 1:59.683 12:11:38.205

2 1:53.826 12:13:32.031

3 1:54.484 12:15:26.515

4 1:56.173 12:17:22.688

5 1:55.367 12:19:18.055

6 1:56.821 12:21:14.876

7 1:58.852 12:23:13.728

8 1:57.899 12:25:11.627

9 1:57.888 12:27:09.515

10 1:58.412 12:29:07.927

11 1:59.496 12:31:07.423

 Po. 12 - # 44 VERTEMATI M.+ 1:33.675
Diff. Primo

1 2:02.001 12:11:40.198

2 1:57.376 12:13:37.574

3 1:59.645 12:15:37.219

4 1:59.592 12:17:36.811

5 1:59.359 12:19:36.170

6 1:59.402 12:21:35.572

7 1:58.927 12:23:34.499

8 1:59.047 12:25:33.546

9 1:58.965 12:27:32.511

10 1:57.866 12:29:30.377

11 1:57.047 12:31:27.424

Fastest lap: 1:49.414 
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Internazionali Supermoto Castelletto 2 S1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 6 BONNAL S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.783 12:11:36.580

2 1:53.223 12:13:29.803

3 1:52.781 12:15:22.584

4 1:53.275 12:17:15.859

5 1:53.619 12:19:09.478

6 2:35.853 12:21:45.331

7 2:02.758 12:23:48.089

8 2:02.040 12:25:50.129

9 2:01.581 12:27:51.710

10 2:06.014 12:29:57.724

Fastest lap: 1:49.414 
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